But not only treasures of grace, not only supernatural and imperishable riches, but temporal benefits and blessings also flow unto us from the Holy Mass. But as we know not which may the more surely lead to the possession of heaven, fortune or misfortune, joy or sorrow, health or sickness, a long or a short life, we ought to address such petitions to God only conditionally, submitting our will to His paternal wisdom and goodness. “Commit thy way to the

per orationem conjunctam cum sacrificio Missae (Becanus, Summ. theol. schol., p. 3, tr. 2, c. 25, q. 13).

¹ Cf. the *Orationes diversae* in the Missal; e. g., Da nobis, quaesumus Domine, piae supplicationis effectum, et famem propitiatus averte: ut mortalium corda cognoscant, et te indignante talia flagella prodire, et te miserante cessare. — Deus in quo vivimus, movemur et sumus: *pluviam* nobis tribue *congruentem*; ut praesentibus subsidiis sufficienter adjuti *sempiterna fiducialius appetamus*.

² Alter hujus sacrificii pretiosissimus effectus est, gratiae omniumque virtutum infusarum in iis, pro quibus offertur, augmentum, non quod homine nihil operante, dum Sacrum pro ipso fiat, gratia eidem augeatur (hic enim sacramentorum digne perceptorum proprius effectus est), sed quod per illud Deus magna auxilia communicet et sanctas potentesque det inspirationes animabus, pro quibus id offertur, per quas inspirationes et auxilia excitantur et animantur ad resistendum tentationibus, ad exercendas virtutes et ad facienda poenitentiae, misericordiae humilitatisque opera, et ad vitae hujus calamitates ac miserias, hominum persecutiones, morbos et dolores, quos Deus immittit, majore cum resignatione, patientia ac conformitate cum divina voluntate tolerandos. Et sic homo mirabiles in gratia, virtutibus infusis et donis Spiritus Sancti progressus facit atque etiam pretiosissimum perseverantiae donum acquirit, qui alius divinissimus est effectus, quem hoc dignissimum sacrificium operatur in iis, qui diligenter ac devote favoribus per id communicari solitis utuntur (Arias, Thesaur. inexhaust. I, tr. 4, cap. 8).

Lord and trust in Him, and He will do it" (Ps. 36, 5). You desire by means of the Mass to obtain restoration to health, but instead our Lord gives you the gift of patience and detachment from what is earthly; is not this a more precious gift? In the Missal we find different prayers, prayers for assistance, for safety in dangers, for deliverance from suffering and tribulation; in these prayers, the Church reveals at the same time the spirit in which she prays, subordinating the temporal and earthly to the eternal and heavenly.¹